VASILHAMES PARA 20 LITROS DE ÁGUA E BOTIJÕES PARA 13
KG  DE  CARGA  DE  GÁS,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, NO DECORRER
DAS ATIVIDADES EXCLUSIVAS NESTA CASA LEGISLATIVA NO 
EXERCÍCIO  DE 2024.
VALOR GLOBAL:  R$ 4.930,00 (Quatro mil,  novecentos e trinta
reais),
BASE LEGAL: Art. 75, II, da na Lei n°. 14.133, de 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material de consumo.
Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos.
VIGÊNCIA:  A partir da assinatura do contrato até 31/12/2024.